附件1：

凤里街道全民健康生活方式行动健康支持性
环境建设领导小组

根据《石狮市人民政府办公室关于印发石狮市创建省级慢性病综合防控示范区工作方案的通知》（狮政办〔2017〕195号）精神，为进一步推进全民健康生活方式行动健康支持性环境建设，营造绿色安全健康环境，经研究，决定成立街道全民健康生活方式行动健康支持性环境建设领导小组及健康单位建设领导小组。现将成立后的名单通知如下：
一、街道全民健康生活方式行动健康支持性环境建设领导小组
组  长：蔡文博  街道办事处主任

副组长：孙文添  街道党工委副书记
        林苍柏  凤里社区卫生服务中心主任
成  员：吴贝娜  街道党政办主任
        卢维祝  街道劳动保障服务中心主任

傅清墩  街道卫计办主任
张绵绵  街道卫计服务中心主任
黄晋明  街道文体服务中心主任
        陈小明  街道社会事务办主任

        许耿烽  街道工会副主席

        李彩斌  街道妇工委主任
        吴俊立  街道综治办副主任
        陈荣标  凤里社区卫生服务中心公共卫生科科长
        王文坛  东村社区党支部书记、居委会主任

        许文力  后花社区居委会主任

        蔡鹏程  五星社区居委会主任

        洪天恩  宽仁社区居委会主任

        王志雄  仁里社区党支部书记、居委会主任

        黄汉阳  新华社区党支部书记、居委会主任
        田水藉  龙华社区居委会主任

        吴章建  华南社区党委书记、居委会主任

        蔡文池  华仑社区党支部书记、居委会主任

        蔡振宁  大仑社区居委会主任
二、全民健康生活方式行动健康单位领导小组
组  长：孙文添  街道党工委副书记

副组长：郑天宝  街道党工委秘书

成  员：吴贝娜  街道党政办主任

        傅清墩  街道卫计办主任

张绵绵  街道卫计服务中心主任

黄晋明  街道文体服务中心主任

        陈荣标  凤里社区卫生服务中心公共卫生科科长
        郭雅明  街道卫计服务中心副主任
领导小组下设办公室，挂靠街道卫计办，办公室主任由傅清墩担任，工作人员由卫计办、街道相关科室、凤里社区卫生服务中心相关人员组成，办公室主要负责联系上级部门指导、督促各社区、单位的创建工作。

1
- 2 -
- 1 -